PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DAPLANILHA |
Solicitagao de cotacao de pregos :
Cotacao de pregos No: 20201211001

Prefeitura Municipal de Itaituba
RESPONSAVEL :

PROPONENTE : lv—‘))feud TomeiCld B Do J‘\J£€,g

NOME: JOELSON DE AGUIAR ) ) — : N

NOME:
ENDEREGO : \.ulf\r,\“ AV=EANSP e e N” LS5O0
BAIRRO : e \s CIDADE: M it ha - Yo

cNPd: OF- CUY 17Cfl o001 -q0

O municipio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento
preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitago cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de

adquirir apenas parte do(

discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Itaituba.

JOELS
Resp
'VALOR ’ ~ VALOR -
ITEM DESCRICAO MARCA  QUANT. UNIDADE  UNITARIO RS __TOTALRS

42486

'PISTOLA DE PINTURA COMPRESSOR DE

TINTA 110 VOLTS WQ@,KCﬁ 40,000  UNIDADE )708 6 3 )25 F4 5 )Zv

Especificagdo . Pistola De Pintura Compressor
De Tinta 110 Volts Gatilho: Bico de tripla ag&do:
Alga de ombro; voltagem: 110v;Poténcia: 650
watts, Capacidade do reservatério: 800mi;
Comprimento do cabo de energia: 1,65m;
Comprimento da mangueira: 1,50m

Condigdes de pagamento :
Prazo de entrega :

Validade da proposta : ST j 7dias'.
Valor por extenso : P S o

Data : ' L-l \
(e J1
L AN - -
@)ybo e assinatura

'07.928.179/0001-99
PROJETAR COMERCI0 & SERVIGO

Transamazénica ,n°650-Ce
L CEP 68.180-010 Itaotuba Par:;m







Para

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em :

Pag.: 1

16/12/2020

Proponente :

Enderego :

CNPJ / MF :

J S FELIX COMERCIO - ME
TRV TREZE DE MAIO 1304
Bairro : BELA VISTA
CEP :

21.558.444/0001-17

Cidade : ltaituba

Insc. Estadual : 15471278-7

UF: PA

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s)

ltaituba, 16 de Dezembro de 2020

item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de precos e verificagéo da modalidade
de licitagcao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard& um processo administrativo de
.npras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s),
ou rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

JOEL DE AGUIAR
Responsavel
Cédigo Descrigao Qtd Unidade Prego Unit (R$) Prego Total (R$)

042486

012580
O1‘I|i
0564250
054251
028369
054252
054253

012704

Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts
Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts Gatilho: Bico de tripla
agdo: Alga de ombro, voltagem: 110v;Poténcia: 650 watts,Capacidade do

reservatério. 800ml; Comprimento do cabo de energia 1,65m;
Comprimento da mangueira: 1,50m

Cal hidratada, sacos de 20 kg.

Cal hidratada, sacos de 20 kg.

Cal virgem sacos de 20 kg

Cal virgem sacos de 20 kg

Fita Crepe-para pintura imobiliaria 24mm x 50m. Contém 5 rolc
Fita Crepe-para pintura imobilidria 24mm x 50m. Contém 5 rolo
Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 |

Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 |

Garfo para rolo de pintura de 23 cm

Garfo para rolo de pintura de 23 cm -

Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm

Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm

Massa Acrilica 25 kg

Massa Acrilica 25 kg

Massa corrida

40,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

300,0000 UNIDADE

500,0000 PACOTE

500,0000 GALAO

400,0000 UNIDADE

3000,0000 UNIDADE

700,0000 LATA

1000,0000 UNIDADE

15,00
36,09

.00

58 (0

3,00

4,00

90,00

00,00




Para

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 2020121 6001

Governo Municipal de ltaituba
Prefeitura Municipal de ltaituba

Pag.: 2

Emitida em : 16/12/2020

012753
028408
042032
012754
012789
@
012790
012791
012792
054254

012497

017236

q'l'rs
041428
041430
028487
054255
054256

014472

Massa corrida. Galdo de 18 litros.

Pincel 2"

Pincel 1/2

Pincel 1"

Pincel 1"

Pincel 2.1/2"

Pincel 2.1/2"

Pincel 4"

Pincel 4"

Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.
Rolo para pintura, material de espuma, 5¢cm.
Rolo para pintura, material 1a, 23cm.
Rolo para pintura, material I, 23cm.

Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23cm.
Selador Acrilico 18 litros

Selador Acrilico 18 litros

THINNER GALAO 5 LITROS

THINNER GALAO 6 LITROS

TINTA ESMALTE SINTETICO 18L

TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM
18LITROS

Tinta Semi Brilho 18 litros

Tinta Semi Brilho 18 litros

TINTA ACRILICA 18LT

TINTA ACRILICA CORES VARIADAS -LATAO DE 18LT

TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L

TINTA ESMALTE SINTETICO EM CORES VARIADAS 3,6L

Tinta esmalte sintético secagem Rapida 18 litros

Tinta esmalte sintético secagem Répida na cor variada galdo 18 litros
Tinta para marcagéo em piso lata 18 | Na cor variada

Tinta para marcagdo em piso lata 18 | Na cor variada

Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde
Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde 18 L

VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALAO COM 36 LT

360,0000

360,0000

360,0000

360,0000

280,0000

280,0000

320,0000

320,0000

700,0000

500,0000

1000,0000

1000,0000

1000,0000

600,0000

1000,0000

700,0000

1000,0000

400,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

LATA

GALAO

LATA

LATAO

LATA

GALAO

LATAO

GALAO

BALDE

GALAO

200 10300° |
- Y4.00 |'¢.L(L(O!03 |
A,00 396002,
ALo0 Y320,00
600 168000,
Yoo 49005,
AFg0  HUu0,09,
49,00 Iéogoloj |
19,00 55380)
L5000 250000
% %0 903300060 4

- 5%0.00,3300090,,
110,00 {{000900
_. 40,00 5koooes,
A 10,00 3300090
200,00 12700903
207, 00139709900
.ASQ 00 oo |

pto3




SOLlClTACAO DE COTACAO DE PREGO N° 20201216001

Para Pag.: 3
iGoverno Municipal de Itaituba

Prefeitura Mumcnpal de ltaituba

—VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALAO SCcoM36LT

Emitida em : 16/12/2020

014473 ZARCAO PIFERRO - GALAO COM 3,6 LT 300,0000 GALAO | BD . 0f hﬂ{ 400,09 |
ZARCAO PIFERRO - GALAO COM 3,6 LT - | o

041880 Aguarras 51 z000000 cako | - (2, 0Q) |LfQDOf/,’u) |
Aguarrés 51 ' )

Proponente : J S FELIX COMERCIO - ME
Enderego : TRV TREZE DE MAIO 1304

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF : PA
CNPJ / MF : 21.558.444/0001-17 Insc. Estadual : 154712787
. Condigdes de pagamento : Valor das mercadorias : R$
Validade da proposta : Dias Impostos : R$
Prazo de entrega : Dias Descontos : R$

Valor do pedido : R$

Valor por extenso :

Data : 39_/_{):/_‘,&&%0 D/WD Q/\O‘H\W’F/;Q

Ca‘lmbo(c)assmau)fa

: r-/r-—-
[

.058.444,G007-17

=y

/ <8 FELIX COMERCIO - M
= Trav., 13 de maio M9 1304
Rela Vama
L_. Maitubia « fg, ’




SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001 o
ag. 4

ara
.overno Municipal de Itaituba = g BAZR050
mitida em :

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITACAO DE COTAGCAO DE PREGO N° 20201216001, emitida em
16 de Dezembro de 2020, para oferecimento de pregos, objeto dos itens constantes da

mesma.

@ s
Proponente : FELIX COMERCIO\:- ME
Enderpﬁﬁ‘:ﬁaeze DE MAIO 1304
Bairro : BELAVISTA Cidade : Itaituba UF: PA
CNPJ / MF : 21.558.444/0001-17 Insc. Estadual : 15471278-7

Em: 'é:_Q_/_’L&’_/ a_/oig

P03




A

Para
!‘3overno Municipal de ltaituba
i‘»’refeitura Municipal de Itaituba

| SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001
|

Pag.: 1

Emitida em : 16/12/2020

Proponente : L DA C CORREIA - EPP
Enderego : TV TREZE DE MAIO, 1060-C

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba

CEP: 68180-635
CNPJ / MF : 21.051.929/0001-10 Insc. Estadual :

UF: PA

de licitagao cabivel.

ltaituba, 16 de Dezembro de 2020

:6digo Descrigao

Sua resposta, de acordo com OS preceitos legais,
\pras/servicos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte
ou rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

O(A) Prefeitura Municipal de ltaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s)
item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de precos € verificagdo da modalidade

integrard um processo administrativo de
do(s) item(ns) discriminado(s),

142486 Pistoia De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts
Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts Gatilho: Bico de tripla
agéo: Alga de ombro; voltagem: 1 10v:Poténcia: 650 watts;Capacidade do

1
\
1
|
g reservatorio:  800ml; Comprimento do cabo de energia: 1,65m;
! Comprimento da mangueira: 1,50m.
{
1
i
i
i
{
1}

1012580 Cal hidratada, sacos de 20 kg.
: Cal hidratada, sacos de 20 kg.
‘_01" 21 Cal virgem sacos de 20 kg
i ‘ Cal virgem sacos de 20 kg
54250 Fita Crepe-para pintura imobiliaria 24mm x 50m. Contém 5 rolc
h Fita Crepe-para pintura imobiligria 24mm x 50m. Contém 5 rolo
54251 Fundo prime sint . S. Rapido cinza 361
Fundo prime sint . S. Rapido cinza 361
28369 Garfo para rolo de pintura de 23 cm
Garfo para rolo de pintura de 23 ¢cm -
054252 Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm
Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm
054253 Massa Acrilica 25 kg
Massa Acrilica 25 kg

012704 Massa corrida

JOELSONGE/AGUIAR
Responsavel
"~ Qtd Unidade  PregoUnit(R$)  Prego Total (R$)
40,0000 UNIDADE IMIWl
4000000 unibabe | V0. e | L{OC‘/O |-
300,0000 UNIDADE  |_UH O , 0O |ﬁCC’0 [
s00.0000 Pacoe | \C» woo 18- OCO |
5000000 GALAO | Q11 p0 | Yb.ooo,CO|
400,0000 UNIDADE | . ¥, ¢ o |.3,QOO |
3000,0000 UNIDADE | JLLj 18 150 |-
000000 Lata L AE, 0O 168600 |
1000,0000 UNIDADE | 1 5\(70 Y500 |

rpt03




Para
Governo Municipal de ltaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001

Pag.: 2

Emitida em : 16/12/2020

Massa corrida. Galdo de 18 litros.
012753 Pincel 2"
Pincel 1/2
028408 Pincel 1"
Pincel 1"
042032 Pincel 2.1/2"
Pincel 2.1/2"
012754 Pincel 4"
Pincel 4"
:()12789 Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
0127? Rolo para pintura, material de espuma, 5¢cm.
Rolo para pintura, material de espuma, 5¢m.
012791 Rolo para pintura, material 1, 23cm.
Rolo para pintura, material 14, 23cm.
012792 Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm
054254 Selador Acrilico 18 litros
Selador Acrilico 18 litros
012497 THINNER GALAO 5 LITROS
THINNER GALAO 5 LITROS
017236 TINTA ESMALTE SINTETICO 18L

TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM
18LITROS

042 Tinta Semi Brilho 18 litros
6 Tinta Semi Brilho 18 litros
041428 TINTA ACRILICA 18LT
TINTA ACRILICA CORES VARIADAS -LATAO DE 18LT
041430 TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
{ TINTA ESMALTE SINTETICO EM CORES VARIADAS 3,6L
028487 Tinta esmalte sintético secagem Répida 18 litros
Tinta esmalte sintético secagem Répida na cor variada galdo 18 litros
054255 Tinta para marcag&o em piso lata 18 | Na cor variada
Tinta para marcagdo em piso lata 18 | Na cor variada
054256 Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde
Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde 18 L

014472 VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALAO COM 3,6 LT

360,0000 UNIDADE

360,0000 UNIDADE

360,0000 UNIDADE

360,0000 UNIDADE

280,0000 UNIDADE

280,0000 UNIDADE

320,0000 UNIDADE

320,0000 UNIDADE

700,0000 LATA

500,0000 GALAO

1000,0000 LATA

1000,0000 LATAO

1000,0000 LATA

600,0000 GALAO

1000,0000 LATAO

700,0000 GALAO

1000,0000 BALDE

400,0000 GALAO

12,50 Y4 |
1300 {00 |
Ravde 1.810
L, se  YlYo
Lboo {LEO |
500 LY |
_le.co 1£.YOO |
L\¥oo 10760 |
L 408,00 | JC-CCC |

L3500 |37.600 |
L40, 00\ 0-000 |

L 2Y0 00 X900
1 e,e0 {0000
LG5 ~r0 \H.O00 |
L2 B82,a01485 - (KD
290,00 W43 .00
L300, a0 |\ A0 LD |

| +01 @ l; 2.6’0{:2 |

rpto3

=







SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001
Para Pag.: 3

Governo Municipal de ltaituba
Prefeitura Municipal de ltaituba
VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALAO COM 3,6 LT

Emitida em : 16/12/2020

014473 ZARCAO P/FERRO - GALAO COM 3,6 LT 300,0000 GALAO | K J,00 | 24 200,00 -
ZARCAO P/FERRO - GALAO COM 3,6 LT )

041880 Aguarrés 5| 7000000 GALAO | 20,00 | 49.000.¢)
Aguarrés 51 )

Proponente : L DA C CORREIA - EPP
Enderego : TV TREZE DE MAIO, 1060-C

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF : PA
CNPJ / MF : 21.051.929/0001-10 Insc. Estadual :

. Condigdes de pagamento : Valor das mercadorias : R$

Validade da proposta : Dias Impostos : R$

Prazo de entrega : Dias Descontos : R$

Valor do pedido : R$

Valor por extenso :

Data : / /







e SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001
ara

Pag. 4
IGoverno Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de ltaituba

Emitida em : 16/12/2020

" PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001, emitida em
16 de Dezembro de 2020, para oferecimento de pregos, objeto dos itens constantes da
mesma.

Proponente : L DA C CORREIA - EPP
Enderego : TV TREZE DE MAIO, 1060-C
Bairro : BELA VISTA

Cidade : taituba
CNPJ /MF : 21051.929/0001-10

Insc. Estadual :

o3




&5



SOLIC|TA(;AO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201216001 - !
>ara ag.:
soverno Municipal de ltaituba

refeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 16/12/2020

Proponente : LIDER MATERIAIS DE CONSTRUGAO EIRELI-ME
Enderego : TRAVESSA 13 DE MAIO, S/N

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF: PA
CEP: 68180-635
CNPJ / MF : 26.701.315/0001-50 Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido 0s precos unitarios e totais do(s)
item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos € verificagdo da modalidade
de licitagéo cabivel.

Sua resposta, de acordo com O0sS preceitos legais, integrara um processo administrativo de
| mpras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s),
| 8rejeitar todos desde que haja conveniéncia para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

2

ltaituba, 16 de Dezembro de 2020 JOE{g)N DE AGUIAR

Responsavel

Cédigo Descrigdo Qtd Unidade Prego Unit (R$)  Prego Total (R$)

042486 Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts 40,0000 UNIDADE | E ﬂ 662 |‘ ! 2 |.'£ ‘-.L{S)O 0~:'|

Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts Gatilho: Bico de tripla
acédo: Alga de ombro; voltagem: 110v;Poténcia: 650 watts;Capacidade do
reservatério:  800ml: Comprimento do cabo de energia: 1,65m;
Comprimento da mangueira: 1,50m.

012580 Cal hidratada, sacos de 20 kg. 400,0000 UNIDADE |ﬂfz 2 /¢| _'3) é)'}é‘ O J |
i e 70 :

Cal hidratada, sacos de 20 kg.

5K

012581 Cal virgem sacos de 20 kg 300,0000 UNIDADE |ﬁ%’5%ﬂ7| 3 ?5()/0 :’f
Cal virgem sacos de 20 kg )

05&0 Fita Crepe-para pintura imobiliaria 24mm x 50m. Contém 5 rolc 500,0000 PACOTE l‘ﬁ{z ¢f7 | L{ 5.55 Gk) |

Fita Crepe-para pintura imobilidria 24mm x 50m. Contém 5 rolo

054251 Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 | 500,0000 GALAO | F%; M/ijjjﬁ Q

Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6

) F . 14 /)J
028369 Garfo para rolo de pintura de 23 cm 400,0000 UNIDADE | i ). Yy ¢ |

Garfo para rolo de pintura de 23 cm -

054252 Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm 3000,0000 UNIDADE | ﬁ;’é,q& | 7 580, UJ|

Lixa Massa Corrida Folhas de 210 x 260mm

054253 Massa Acrilica 25 kg 700,0000 LATA ‘/?‘% = / /{ 74 gg 34& O.)|

Massa Acrilica 25 kg

012704 Massa corrida 1000,0000 UNIDADE |'}?¢"' %ﬁ q'a? L/JO,JD |
mio3




Para

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGCO N° 2020121 6001

Soverno Municipal de [taituba
Srefeitura Municipal de ltaituba

Pag.: 2

Emitida em : 16/12/2020

012753

(28408

042032

012754

012789

012791

012792

054254

012497

017236

042075

041428

041430

028487

054255

054256

014472

Massa corrida. Galdo de 18 litros.

Pincel %2"

Pincel 172

Pincel 1"

Pincel 1"

Pincel 2.1/2"

Pincel 2.1/2"

Pincel 4"

Pincel 4*

Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.

Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.

012. Rolo para pintura, material de esLuma 5cm.

Rolo para pintura, material de espuma 5cm.
Rolo para pintura, material 13, 23cm.
Rolo para pintura, material 14, 23cm.

Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cnl.
Selador Acrilico 18 litros

Selador Acrilico 18 litros

THINNER GALAO 5 LITROS

THINNER GALAO 5 LITROS

TINTA ESMALTE SINTETICO 18L

TINTA. ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM
18LITROS

Tinta Semi Brilho 18 litros

Tinta Semi Brilho 18 litros

TINTA ACRILICA 18LT

TINTA ACRILICA CORES VARIADAS -LATAO DE 18LT

TINTA ESMALTE SINTETICO 3| 6L

TINTA ESMALTE SINTETICO EM CORES VARIADAS 3,6L

Tinta esmalte sintético secagem Rapida 18 litros

Tinta esmalte sintético secagem Répia] na cor variada galdo 18 litros
Tinta para marcagéo em piso lata 18 | Na cor variada

Tinta para marcagdo em piso lata 18 | Na cor variada

Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde
Tinta para telhado Acabamento brilhante embalagem balde 18 L

VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALAO COM 36 LT

360,0000

360,0000

360,0000

360,0000

280,0000

280,0000

320,0000

320,0000

700,0000

500,0000

1000,0000

1000,0000

1000,0000

600,0000

1000,0000

700,0000

1000,0000

400,0000

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

LATA

GALAO

LATA

LATAO

LATA

GALAO

LATAO

GALAO

BALDE

GALAO

@350 {16000
! /?&4’672 4 77193 |
R s AN
PP=2304% 280,00 |
K7 10,9% bt 057,50 |
f=22154, 60
B=Ffo 1 D3

K9 4474 150080

=170 % 7144,09
b6 54 33 17002,
Vi) 5% 36336000

{32 TR 3113004
HH-209 37 A Tk
R4 dg%é 507500
R$ 29900 290004
KF>2H M 203420,09
Y5554 3363000
f4-95 74 3735609




SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 2020121 6001 . s
ag.:

ara
overno Municipal de ltaituba "
refeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 16/12/2020

VERNIZ PARA ;WADEIRA ACETINADO - GALAO COM 3,6 LT » _.l_ ‘,)
- b A b ¥
300,0000 GALAO | [Zﬁ '/%éx )?ﬁ { LB J-)

114473 ZARCAO P/FERRO - GALAO COM 36 LT

ZARCAO P/FERRO - GALAO COM 3,6 LT (, »
700,0000 GALAO |T/7/ 7&,45’1 1[1 %/ﬁ@ |

)41880 Aguarras 5|
Aguarras 5|

Proponente : LIDER MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EIRELI-ME
Enderego : TRAVESSA 13 DE MAIO, S/N

Bairro : BELA VISTA Cidade : ltaituba UF : PA
CNPJ / MF : 26.701.31 5/0001-50 Insc. Estadual :
4 ' Condigoes de pagamento : Valor das mercadorias : R$

Impostos : R$

Validade da proposta : Dias

Prazo de entrega : Dias Descontos : R$

Valor do pedido : R$

Valor por extenso :

Data: / /

Carimbo e assinatura

26 701 315/0001-50

Insc Est. 15 546 199-0

LIDER MATERIAIS O CONSTRUCAO EIREL

Trav Treze de Maio, SIN
Bela Vista CEP- 68.180-635
L ltaituba PA 4







SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20201 216001 o
‘ara ag. 4
;overno Municipal de Itaituba

refeitura Municipal de Itaituba Emitida em : 16/12/2020

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20201216001, emitida em
16 de Dezembro de 2020, para oferecimento de pregos, objeto dos itens constantes da

mesma.

A
. Propo(\eme: LIDER NATERJIAISEE CON TRUGAO EIRELI-ME
Enderego : TRAVESS 0. s/

: = " T26 701 315/0001-50

insc Est.15 546 1?9—0
{IDER MATERIAIS DE CONSTRUGAC EIREL
Trav Treze de Maio. SIN

Bela Vista CEP" 68.180-635
L ltaituba PA '

—

RONISONAGUIAR A3l o'

HOLANDA:98145584272 HOLANDA:98145584272

Dados: 2021.02.02 11:09:14 -03'00"

pto3
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